
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.11, 10.punkts) 

Talsos  

 

26.05.2022.             Nr.199 

 

Par Lībagu sākumskolas skolēnu vasaras nometnes dalības maksu 

 

Lībagu sākumskola vasarā no 2022. gada 6. jūnija līdz 2022. gada 10. jūnijam vēlas 

organizēt vasaras nometni (turpmāk – Nometne). Nometnē piedalīsies bērni vecumā no 6 līdz 

10 gadiem. Dalība Nometnē ir maksas pakalpojums. Ir veikts maksas pakalpojuma izcenojuma 

aprēķins, saskaņā ar kuru Nometnes dalības maksa vienai personai (par 5 dienām) ir 40,00 EUR. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu 

pašvaldības dome nosaka maksu par pakalpojumu. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta 

g) apakšpunktu un ņemot vērā Finanšu komitejas 2022. gada 18. maija lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt Lībagu sākumskolas organizētās vasaras nometnes laikā no 2022.gada 

6.jūnija līdz 2022.gada 10.jūnijam dalības maksu vienai personai (par 5 dienām) 40,00 EUR 

(četrdesmit euro, 00 centi), aprēķins pielikumā. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                         (paraksts*)    S. Pētersone 

*ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
Veckāgane 27234283 

agnese.veckagane@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Talsu novada Izglītības pārvaldei; 

3) Lībagu sākumskolai. 

 

 

 

 

 

 



 

 

Pielikums 

Talsu novada domes 26.05.2022. lēmumam Nr.199 
 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

(dalības maksas aprēķina tāme) 

 

Iestāde/NVO: Lībagu sākumskola 

Nometnes norises laika posms: 06.06.2022. – 10.06.2022. 

Maksas pakalpojuma veids: bērnu vasaras nometnes dalības maksa (5 dienām) 

 

 
Sag. E.Krūkle 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                         (paraksts*)    S. Pētersone 

*ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu apjoms noteiktā 

laikposmā viena maksas 

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR  

Tiešās izmaksas gadā (Tizm)  

2363.1 

Pārtikas produktu izmaksas nometnes 

dalībnieku ēdināšanai (trīs ēdienu reizes dienā 

vienam dalībniekam) 

300,00 

2231.3 
Izglītojoši, kultūras, sporta u.c. pasākumi, t.sk., 

ieejas biļetes   
100,00 

2314.1 
Pārējās preces (apdrukāti T-krekli, sporta 

maisiņi, pildspalvas ar logo) 
400,00 

Netiešās izmaksas (Nizm) 0,00 

Tiešās izmaksas kopā: 800,00 

Netiešās izmaksas kopā: 0,00 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 800,00 

Prognozētais dalībnieku skaits, Vsk 20 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar dalībnieku skaitu) (Imp) 
40,00 


